



## Protect Holding ApS

Højbro Plads 6  
1200 København K  
CVR-nr. 38367676

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2021

---

**Ulrik Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Protect Holding ApS

Højbro Plads 6

1200 København K

CVR-nr.: 38367676

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ulrik Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele og finansielle instrumenter udstedt af andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.046 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør 20.274 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(70.500)</b>	<b>(22.050)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(425.449)	(6.153.575)
Andre finansielle indtægter	1	24.012	0
Andre finansielle omkostninger	2	(574.042)	(587.054)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.045.979)</b>	<b>(6.762.679)</b>
Skat af årets resultat	3	0	27.094
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.045.979)</b>	<b>(6.735.585)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.045.979)	(6.735.585)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.045.979)</b>	<b>(6.735.585)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.392.898	39.602.377
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>39.392.898</b>	<b>39.602.377</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.392.898</b>	<b>39.602.377</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.206.012	1.541.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	27.094
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.206.012</b>	<b>1.568.094</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.206.012</b>	<b>1.568.094</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.598.910</b>	<b>41.170.471</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		5.100.000	5.100.000
Reserve for valutakursreguleringer		215.970	0
Overført overskud eller underskud		14.958.281	16.004.260
<b>Egenkapital</b>		<b>20.274.251</b>	<b>21.104.260</b>
Bankgæld		4.969.702	9.952.307
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.334.957	5.093.904
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>15.304.659</b>	<b>15.046.211</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	5.000.000	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.020.000</b>	<b>5.020.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.324.659</b>	<b>20.066.211</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.598.910</b>	<b>41.170.471</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.100.000	0	16.004.260	21.104.260
Valutakursreguleringer	0	215.970	0	215.970
Årets resultat	0	0	(1.045.979)	(1.045.979)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.100.000</b>	<b>215.970</b>	<b>14.958.281</b>	<b>20.274.251</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.012	0
	<b>24.012</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	218.447	68.904
Renteomkostninger i øvrigt	355.595	518.150
	<b>574.042</b>	<b>587.054</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(27.094)
	<b>0</b>	<b>(27.094)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.946.380
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.946.380</b>
Nedskrivninger primo	(12.344.003)
Afskrivninger på goodwill	(4.587.939)
Andel af årets resultat	4.162.490
Andre reguleringer	215.970
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.553.482)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.392.898</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Protect A/S	Århus	A/S	100%

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Bankgæld	5.000.000	5.000.000	4.969.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	10.334.957
	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>15.304.659</b>

## 6 Personaleforhold

Selskabet har udover direktøren ingen ansatte.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Grunnet Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgælden i Protect A/S, som udgør 1.937 t.kr. pr. 31.12.2020.

Aktierne i Protect A/S, med en pålydende værdi på 700.104 kr., er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank A/S. Den regnskabsmæssige værdi udgør 39.436 t.kr.
